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GRANICA POMIĘDZY OBSZAREM OBJĘTYM PLANEM STANOWIĄCYM ZAŁĄCZNIK NR 2,

A OBSZAREM OBJĘTYM PLANEM STANOWIĄCYM ZAŁĄCZNIK NR 3

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA LINIOWE

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

PRZEZNACZENIA TERENÓW

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

POZOSTAŁE OZNACZENIA

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH
WS

DROGI POZA GRANICĄ OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

TEREN INFRASTRUKTURY ELEKTROENERGETYCZNEJE

GRANICE I NAZWY OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH

KRUSZÓWKA

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY LOKALNEJ

KDL

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY DOJAZDOWEJKDD

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCHKDW

WYRYS w skali 1:10 000 ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY,
PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ NR ....................... RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY Z DNIA ..............

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM (OBSZAR NA ZAŁĄCZNIKU NR 3)

GRANICA ADMINISTRACYJNA

GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY
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POZOSTAŁE OZNACZENIA

PAS TECHNOLOGICZNY LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ  400 kV

ZWYMIAROWANE ODLEGŁOŚCI MIERZONE W METRACH

ISTNIEJĄCE WODOCIĄGI

7

0

6

1

0

5

5

1

4

1
2

7

0

LOKALIZACJA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM,
PRZEDSTAWIONEGO NA RYSUNKACH PLANU
(ZAŁ. 1-3), NA TLE GRANICY ADMINISTRACYJNEJ
GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY

ZAŁ. 1

OBSZAR OBJĘTY PLANEM
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ISTNIEJĄCE NAPOWIETRZNE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE

ŚREDNIEGO NAPIĘCIA 15 kV

ISTNIEJĄCA NAPOWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA

NAJWYŻSZEGO NAPIĘCIA 220 kV PRZEWIDZIANA DO DEMONTAŻU

15 kV

220 kV

OBSZARY SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ


